
Projekt 
 
z dnia  8 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/..../22 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stargard Nr XVI/105/16 z dnia 30 marca 2016 r.  
w sprawie określenia wstępnej lokalizacji przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej 

na terenie gminy Stargard. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stargard Nr XVI/105/16 z dnia 30 marca 2016 r., w sprawie 
określenia wstępnej lokalizacji przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej na terenie gminy 
Stargard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1622), zmienia się Załącznik Nr 1, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BE3995-DFC4-4A05-BC51-538C75FA90D3. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/..../22

Rady Gminy Stargard 

z dnia 25 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BE3995-DFC4-4A05-BC51-538C75FA90D3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest zmiana lokalizacji przystanku autobusowego usytuowanego na 
drodze powiatowej Nr1700Z o numerze ewidencyjnym 55, obręb Klępino, gmina Stargard, 
w kierunku do m. Małkocin. 

W chwili obecnej przystanek autobusowy usytuowany jest w niewłaściwy sposób, ponieważ  
nie jest oświetlony. Osoby korzystające z przedmiotowego przystanku (głównie dzieci w wieku 
szkolnym), szczególnie w okresie jesienno – zimowym są niewidoczne dla przejeżdżających drogą 
samochodów. 

W oparciu o art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. Poz. 2222 z późn zm.) Rada Gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje 
wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca 
drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków 
decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Wstępne miejsca zmiany lokalizacji przystanku skróci dystans do miejsc zamieszkania 
i wpłynie na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BE3995-DFC4-4A05-BC51-538C75FA90D3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

